APPLICATION OF SOUTHERN CALIFORNIA GAS COMPANY & SAN DIEGO GAS &
ELECTRIC COMPANY FOR AUTHORITY TO REVISE THEIR NATURAL GAS RATES AND
IMPLEMENT STORAGE PROPOSALS IN THE 2024 COST ALLOCATION PROCEEDING

(A.22-09-015)

(DATA REQUEST SET 4 FROM SOUTHERN CALIFORNIA GENERATION COALITION
DATED APRIL 21, 2023)

SOCALGAS RESPONSE DATED: MAY 5, 2023
Question 4.1:

4.1. Are the forecasts presented in Chapters 3-5 based on the same models and assumptions as the
forecast presented in the 2022 California Gas Report?
Response 4.1:

Yes.
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Question 4.2:

4.2. If the answer to the previous question is “no,” please explain the differences between the models
and/or assumptions used in the forecast presented in Chapters 3-5 and the forecast presented in
the 2022 California Gas Report.

Response 4.2:

Not applicable.
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Question 4.3:

4.3. For each SoCalGas customer class, both retail and wholesale, please provide in Excel format
recorded monthly throughput in MDth for the years 2013-2022.

Response 4.3:

File sent.
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Question 4.4:

4.4. For each SDG&E customer class, please provide in Excel format recorded monthly throughput in
MDth for the years 2013-2022.

Response 4.4:

File sent.



